
 

 

 

  

                                                                                     

 

 Година XI    Број 32    02. новембар 2018. године

                
          
       
     
        
 

      

 

  
     

 

             
 
 

 
230

 

 
 
На основу члана 46. Статута општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 

3/08, 7/13, 11/14, 24/14 и 15/18), члана 9. Одлуке о делокругу и саставу радних тела Скупштине 
општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“ број 04/08), Комисија за кадровска, 
административна и мандатно имунитетска питања Скупштине општине Сокобања, на седници 

одржаној дана 02.11.2018.године донела је 
 
 

 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА  

 О ПЛАТАМА И УТВРЂИВАЊУ КОЕФИЦЈЕНТА ЗА ЛИЦА КОЈА 

 БИРА И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА, 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА И 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

 

 

 

Члан 1. 

 

 Овим Правилником врши се измена Правилника о платама и утврђивању коефицијента за 

лица које бира и поставља Скупштина општине Сокобања, Општинско веће општине 
Сокобања и председник општине Сокобања („Службени лист општине Сокобања“, број 14/15, 
17/15, 28/16 и 8/18), и то тако што се: 
 

- У члану 3. став 1. иза тачке 3. додаје тачка 4. која гласи:  

 
„члан Општинског већа општине Сокобања на сталном раду у општини“, 
 

а досадашње тачке 4. до 6, постају тачке 5. до 7. 

 
- У члану 10. став 1. иза алинее 3, додаје се алинеа 4.  која гласи:  
 

„ - 5,90 за члана Општинског већа општине Сокобања на сталном раду у општини.“ 
 

 
Члан 2. 

 

 У свему осталом Правилник остаје неизмењен. 

 
 

Члан 3. 

 Правилник ступа на снагу даном објављивања. 
 

 

 

 

  
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО ИМУНИТЕТСКА 

ПИТАЊА CO-e СОКОБАЊА 



 
                             БРОЈ 32 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА               СТРАНА 2         02.новембар 2018.

                                                                                                                            

                                                                                                         

 

Члан 4. 

 

 Правилник објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 
 

I Број: 110-3/2018 

У Сокобањи, дана 02.11.2018. године. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО 

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА CO-e СОКОБАЊА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 Славољуб Јовановић 



САДРЖАЈ

 
 

230. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА И УТВРЂИВАЊУ КОЕФИЦЈЕНТА
       ЗА ЛИЦА КОЈА БИРА И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА,
       ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА И ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ СОКОБАЊА..........1

                                                          

 
                          БРОЈ 32 - СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА               СТРАНА 3    02.новембар 2018.

 

 
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНО ИМУНИТЕТСКА 

ПИТАЊА CO-e СОКОБАЊА 

 

 

 

 

  Душица Димитријевић




